
America’s Cupissa kamppaillaan maailman vanhimmasta 
kilpapurjehduspokaalista – Helly Hansen yhteistyössä NYYC 
American Magic -joukkueen kanssa 

 

Legendaarisen ja purjehduskilpailuista perinteikkäimmän America’s Cupin 37. osakilpailu järjestetään 

syksyllä 2024 Katalonian pääkaupungissa Barcelonassa. Helly Hansenin varustama NYYC American Magic 

lähtee kilpailuun kunnianhimoisena haastajana, jota perinteet velvoittavat kisan voittamiseen.  

 
Barcelonan Port Vellin satama ja Port Olimpicon ympäristö tulevat olemaan elokuusta lokakuuhun 
purjehdusmaailman kiihkeässä keskipisteessä, kun maailman nopeimmat ja teknisesti edistyneimmät AC-75 
-luokan veneet ottavat mittaa toisistaan ja kisaavat lajin arvostetuimmasta 174-vuotisen historian 
omaavasta kiertopalkinnosta. Lokakuussa käytävä loppukilpailu käydään kaksinkamppailuna hallitsevan 
mestarin ja karsintakilpailulla paikkansa ansaitsevan haastajan välillä.  

NYYC American Magic haluaa pokaalin takaisin  
New York Yacht Club on yksi maailman arvostetuimmista purjehdusseuroista. Se voitti ensimmäisen 
historiallisen America’s Cup -kilpailun vuonna 1851 ja piti pokaalia hallussaan peräti 132 vuoden ajan, aina 
vuoteen 1983, jolloin australialaiset nappasivat sen ensi kerran. Nyt NYYC American Magic on päättänyt 
tuoda pokaalin takaisin kotiin. Helly Hansen varustaa kunnianhimoisen joukkueen jo toista kertaa. Helly 
Hansenille ja NYYC American Magicille on yhteistä tulevaisuuteen suuntautuva ajattelutapa sekä 
sitoutuminen innovaatioihin ja alan huipputeknologioihin. 



 

 

Kisaa käydään maailman teknisimmillä ja nopeimmilla veneillä   
Aina alusta saakka America's Cupin veneet ovat edustaneet purjehdusurheilun teknisesti edistyneintä 
käsityötaitoa. Vuonna 1851 NYYC voitti America-kuunarilla. Vuonna 1870 New York Yacht Club puolusti 
pokaalia Magic-veneellä. Joukkue onkin nimetty näiden aikanaan radikaalia suunnittelua edustaneiden 
veneiden mukaan. Tuleva 37. osakilpailu noudattaa tätä perinnettä ehkä enemmän kuin koskaan, sillä 
veneet saavuttavat jopa yli 50 solmun nopeuden, mikä asettaa miehistöille kovat vaatimukset. On sanottu, 
että America's Cupin kehittyminen on synnyttänyt sekä uudenlaisen kilpapurjehduksen että huippu-
urheilijat. Vaativassa lajissa selviytyjiltä vaaditaan konemaista suoriutumista äärirajoilla niin fyysisten ja 
henkisten ominaisuuksien kuin tiedemiesmäisen osaamisen suhteen.  
 
Katso Helly Hansen American Magic ”What it takes to compete at elite level” -kampanjavideo täällä.  
 

Varusteilta edellytetään toiminnallisuutta ja ketteryyttä 
NYYC American Magicin ja Helly Hansenin kumppanuus liittää yhteen huippu-urheilijat, valmentajat, 
suunnittelijat, tuotekehittäjät ja insinöörit. Yhteistyö on myös poikinut uusia innovatiivisia tuotteita kesän 
2024 purjehdusmallistoon. Tuotteissa yhdistyvät syvä purjehdusosaaminen ja kehittyvän lajin tarpeet 
toimia vesillä ennätyksellisissä nopeuksissa.  
 
 
 
 



 
 
 
 
Foil X -takki ja -haalari 
 
Esimerkkinä on kilpapurjehtijoiden kanssa kehitetty 
German Design Awardilla palkittu Foil X -takki, jonka 
jokainen yksityiskohta ja ominaisuus on optimoitu 
mahdollistamaan aerodynaaminen suorituskyky. 
Takki tarjoaa täydellisen suojan, hyvän 
hengittävyyden ja toimii nopeatempoisissa 
kisaolosuhteita. Tuotteesta on omat versiot miehille 
ja naisille. Takin pariksi on suunniteltu Foil X 
Salopette -haalari.  
 
Yhteistyön kunniaksi Helly Hansen on lanseerannut 
myös AC37 NYYC American Magic Supporter -
malliston, johon kuuluu takkeja, villapaitoja, 
huppareita, t-paitoja ja asusteita. Tutustu mallistoon 
täällä. 
 
Lue lisää American Magic -kilpailusta täällä.  
 
 
LISÄTIETOA 
Helly Hansen Suomi, maajohtaja Kai Kantanen, 0400 687 336, kai.kantanen@hellyhansen.com  
Akvamariini, Hanna-Liisa Erkheikki, 040 5241718, Hanna-Liisa.Erkheikki@akvamariini.fi  
 
Helly Hansen lyhyesti 
Norjassa vuonna 1877 perustettu Helly Hansen on tunnettu taidostaan yhdistää tekniset ominaisuudet ja ulkonäkö tuotteiksi, jotka vastaavat 
olosuhteiden haasteisiin eri puolilla maapalloa vuonojen rinteiltä merille. Helly Hansen kehittää tuotteita ja varusteita, joiden ansiosta niin ulkoilun 
ammattilaiset kuin harrastajat voivat toteuttaa itseään turvallisesti ja tuntea elävänsä täysillä! 

Pohjoisen ankarissa olosuhteissa työskentelystä ja harrastamisesta on syntynyt monta oivallusta ja pitkä lista tuoteinnovaatioita, mukaan lukien 
ensimmäiset joustavat vedenpitävät kankaat yli 140 vuotta sitten. Muita läpimurtoja ovat ensimmäiset fleecekankaat 1960-luvulla, tekniset LIFA® Stay 
Dry -alusasut 1970-luvulla, patentoitu H2Flow™-lämpötilan säätöjärjestelmä ja vallankumouksellinen kevyt mutta lämmin LIFALOFT™-vanu sekä 
patentoitu HELLY TECH® vedenpitävä ja hengittävä materiaali. Viimeisimpänä innovaationa palkittu LIFA INFINITY PRO™ -yrityksen tähän mennessä 
innovatiivisin ja vastuullisin vedenpitävän ja hengittävän materiaali. 

Helly Hansen on maailmanlaajuinen markkinajohtaja purjehdusvaatteissa ja heidän lasketteluvaatteitaan käyttää yli 55 000 ammattilaista yli 200 
hiihtokeskuksessa. Lisäksi Helly Hansen tekee yhteistyötä vuoristo-oppaiden kanssa ja vaatettaa hiihtolajien maajoukkueita ja olympiatason 
urheilijoita. Helly Hansen on myös maailman haastavimman The Ocean Race -purjehduskilpailun varustekumppani. Helly Hansenin vaatteita ja kenkiä 
myydään yli 40 maassa. www.hellyhansen.com 

 

 


